
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Селинская средняя общеобразовательная школа» 

Дмитриевского района Курской области

31 августа 2022 года Приказ № 79-1

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества на 2022-
2023 учебный год, утверждённый приказом директора № 78-1 от 24.08.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Сформировать наставническую пару 
наставник Нестеренко В.С.-учащаяся 11 класса, 
наставляемый Процевский К.Н.- учащийся 7 класса.

2. Куратору наставнической пары Евдокимовой Е.А.
2.1 Поддерживать наставническую пару в разработке собственной дорожной карты, 

коррекции и отслеживании результатов.
2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
2.3.Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомилась:

Директор В.В.Воробьёва.


